
29.04.2020

1/4

Ogłoszenie nr 540073931-N-2020 z dnia 29-04-2020 r.

Bydgoszcz:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 533993-N-2020 

Data: 23-04-2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Rejonowy Zarząd Infrastruktury, Krajowy numer identyfikacyjny 09057078200000, ul.

Podchorążych  33, 85-915  Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 261 413

876/261 414 285, e-mail rzibydgoszcz.szp@ron.mil.pl, faks -. 

Adres strony internetowej (url): www.rzibydgoszcz.wp.mil.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.1.3) 

W ogłoszeniu jest: Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub

zawodowej, o którym mowa w Cz. IV ust. 2 pkt 2.1. lit. c) SIWZ, jeżeli wykaże, że: Wiedza i

doświadczenie: wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 zadania w

zakresie budowy lub przebudowy budowli o konstrukcji ziemnej (należy rozumieć budowle takie

jak: zapory ziemne, obwałowania przeciwpowodziowe, ziemne budowle piętrzące) o wartości

robót min. 8 000 000,00 zł brutto wraz z dokumentami potwierdzającymi należyte ich

wykonanie. Potencjał kadrowy: Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia musi

spełniać następujący warunek dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

Wykonawca wyznaczy projektantów należących do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa lub



29.04.2020

2/4

Izby Architektów RP:  kierownik budowy z uprawnieniami budowlanymi o specjalności

konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń;  kierownik robót elektrycznych z uprawnieniami o

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych bez ograniczeń;  kierownik robót teletechnicznych z uprawnieniami o

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez

ograniczeń;  kierownik robót drogowych z uprawnieniami o specjalności inżynieryjnej

drogowej bez ograniczeń;  instalatorów posiadających świadectwo ukończenia kursów w

zakresie instalowania systemów alarmowych;  geodeta. 3.4 Wymagania w zakresie ochrony

informacji niejawnych: 1. W związku z dostępem do informacji i materiałów niejawnych

oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” oraz koniecznością przetwarzania ich w systemie

teleinformatycznym Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował: a) Kierownikiem

budowy z uprawnieniami budowlanymi o specjalności konstrukcyjno-budowlanej, kierownikiem

robót elektrycznych, kierownikiem robót teletechnicznych, geodetą, którzy powinni posiadać

aktualne poświadczenia bezpieczeństwa lub pisemne upoważnienia wydane przez kierownika

jednostki organizacyjnej upoważniające do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli

„Zastrzeżone” oraz zaświadczenia o odbyciu szkolenia w zakresie ochrony informacji

niejawnych; b) Instalatorem systemów alarmowych posiadających odpowiednie świadectwa

ukończenia kursów w zakresie instalowania systemów alarmowych; c) Ważną koncesję wydaną

przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji na prowadzenie działalności w

zakresie ochrony osób i mienia d) Zaświadczeniem właściwego Komendanta Wojewódzkiego

Policji o dokonaniu wpisu na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego;

e) wymagane ustawą dokumenty dotyczące ochrony informacji niejawnych w swojej firmie; f)

systemem teleinformatycznym posiadającym akredytację bezpieczeństwa teleinformatycznego z

możliwością przetwarzania informacji o klauzuli "ZATRZEŻONE"; g) kancelarię lub

pomieszczeniami umożliwiającymi prowadzenie prac z niejawną dokumentacją zgodnie z

opracowaną oraz zatwierdzoną przez Kierownika Jednostki Organizacyjnej "Instrukcją sposób i

tryb przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli " zastrzeżone" oraz zakres i warunki

stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony"; h) akredytowany system

teleinformatyczny przeznaczony do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli

”Zastrzeżone” lub wyższej. W przypadku, gdy zamówienie zostanie udzielone konsorcjum,

dostęp do informacji niejawnej będzie miał tylko ten członek konsorcjum, który spełnia

ustawowe wymagania dotyczące ochrony informacji niejawnych. 2. Wykonawca powinien

wykazać, iż dysponuje: a) pełnomocnikiem ds. ochrony informacji niejawnych, który musi



29.04.2020

3/4

posiadać zaświadczenie o odbyciu specjalistycznego szkolenia w zakresie ochrony informacji

niejawnych wydane przez SKW lub ABW; b) pracownikiem pionu ochrony pełniącym funkcję

inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego, który posiada zaświadczenie o odbyciu

szkolenia specjalistycznego w zakresie bezpieczeństwa teleinformatycznego wydane przez ABW

lub SKW; c) osobą pełniącą funkcję administratora systemu teleinformatycznego, który posiada

zaświadczenie o odbyciu szkolenia specjalistycznego w zakresie bezpieczeństwa

teleinformatycznego wydane przez ABW lub SKW; Pozostałe wymagania związane z ochroną

informacji niejawnych zawarte są w szczegółowych wymaganiach w zakresie ochrony informacji

niejawnych załączonym do SIWZ – załącznik nr 11. 

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub

zawodowej, o którym mowa w Cz. IV ust. 2 pkt 2.1. lit. c) SIWZ, jeżeli wykaże, że: Wiedza i

doświadczenie: wykonał w okresie ostatnich SZEŚCIU lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 zadania

w zakresie budowy lub przebudowy budowli o konstrukcji ziemnej (należy rozumieć budowle

takie jak: zapory ziemne, obwałowania przeciwpowodziowe, ziemne budowle piętrzące) o

wartości robót min. 8 000 000,00 zł brutto wraz z dokumentami potwierdzającymi należyte ich

wykonanie. Potencjał kadrowy: Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia musi

spełniać następujący warunek dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

Wykonawca wyznaczy projektantów należących do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa lub

Izby Architektów RP:  kierownik budowy z uprawnieniami budowlanymi o specjalności

konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń;  kierownik robót elektrycznych z uprawnieniami o

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych bez ograniczeń;  kierownik robót teletechnicznych z uprawnieniami o

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez

ograniczeń;  kierownik robót drogowych z uprawnieniami o specjalności inżynieryjnej

drogowej bez ograniczeń;  instalatorów posiadających świadectwo ukończenia kursów w

zakresie instalowania systemów alarmowych;  geodeta. 3.4 Wymagania w zakresie ochrony

informacji niejawnych: 1. W związku z dostępem do informacji i materiałów niejawnych

oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” oraz koniecznością przetwarzania ich w systemie

teleinformatycznym Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował: a) Kierownikiem

budowy z uprawnieniami budowlanymi o specjalności konstrukcyjno-budowlanej, kierownikiem

robót elektrycznych, kierownikiem robót teletechnicznych, geodetą, którzy powinni posiadać

aktualne poświadczenia bezpieczeństwa lub pisemne upoważnienia wydane przez kierownika



29.04.2020

4/4

jednostki organizacyjnej upoważniające do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli

„Zastrzeżone” oraz zaświadczenia o odbyciu szkolenia w zakresie ochrony informacji

niejawnych; b) Instalatorem systemów alarmowych posiadających odpowiednie świadectwa

ukończenia kursów w zakresie instalowania systemów alarmowych; c) Ważną koncesję wydaną

przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji na prowadzenie działalności w

zakresie ochrony osób i mienia d) Zaświadczeniem właściwego Komendanta Wojewódzkiego

Policji o dokonaniu wpisu na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego;

e) wymagane ustawą dokumenty dotyczące ochrony informacji niejawnych w swojej firmie; f)

systemem teleinformatycznym posiadającym akredytację bezpieczeństwa teleinformatycznego z

możliwością przetwarzania informacji o klauzuli "ZATRZEŻONE"; g) kancelarię lub

pomieszczeniami umożliwiającymi prowadzenie prac z niejawną dokumentacją zgodnie z

opracowaną oraz zatwierdzoną przez Kierownika Jednostki Organizacyjnej "Instrukcją sposób i

tryb przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli " zastrzeżone" oraz zakres i warunki

stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony"; h) akredytowany system

teleinformatyczny przeznaczony do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli

”Zastrzeżone” lub wyższej. W przypadku, gdy zamówienie zostanie udzielone konsorcjum,

dostęp do informacji niejawnej będzie miał tylko ten członek konsorcjum, który spełnia

ustawowe wymagania dotyczące ochrony informacji niejawnych. 2. Wykonawca powinien

wykazać, iż dysponuje: a) pełnomocnikiem ds. ochrony informacji niejawnych, który musi

posiadać zaświadczenie o odbyciu specjalistycznego szkolenia w zakresie ochrony informacji

niejawnych wydane przez SKW lub ABW; b) pracownikiem pionu ochrony pełniącym funkcję

inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego, który posiada zaświadczenie o odbyciu

szkolenia specjalistycznego w zakresie bezpieczeństwa teleinformatycznego wydane przez ABW

lub SKW; c) osobą pełniącą funkcję administratora systemu teleinformatycznego, który posiada

zaświadczenie o odbyciu szkolenia specjalistycznego w zakresie bezpieczeństwa

teleinformatycznego wydane przez ABW lub SKW; Pozostałe wymagania związane z ochroną

informacji niejawnych zawarte są w szczegółowych wymaganiach w zakresie ochrony informacji

niejawnych załączonym do SIWZ – załącznik nr 11. 


